
 
 
 

UCHWAŁA Nr 239/2019 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 219/2016 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 20 października 2016 r. w sprawie opinii o powołaniu 

Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 1 lit. h Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego       
w Warszawie oraz w związku z § 3 ust. 1 i 2 Zarządzenia Nr 49/2015 Rektora Uniwersytetu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 2 października 2015 r. w sprawie 
wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia i jego doskonalenia na Uniwersytecie 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

W Uchwale Nr 219/2016  Senatu UKSW z dnia 20 października 2016 r. w sprawie opinii               
o powołaniu Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia, zmienionej Uchwałą Nr 231/2016 
Senatu UKSW z dnia 17 listopada 2016 r., Uchwałą Nr 20/2017 Senatu UKSW  z dnia 23 
lutego 2017 r., Uchwałą Nr 14/2018 Senatu UKSW z dnia 22 lutego 2018 r.,                    
Uchwałą Nr 65/2018 Senatu UKSW z dnia 28 czerwca 2018 r., Uchwałą Nr 121/2018 z dnia 
22 listopada 2018 r., Uchwałą Nr 38/2019 Senatu UKSW z dnia 21 marca 2019 r. oraz 
Uchwałą Nr 212/2019 Senatu UKSW z dnia 21 listopada 2019 r. w § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

      „2) ks. dr Jarosław Sobkowiak  (WT) – członek;”. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 
 


